	S2-4
	晚上11:20
香港時間
(20.6.2018)
(當地時間 下午4:20 )
(20.6.2018)
	威爾斯親王錦標 (一級賽)
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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1993米 (右轉)
四歲以上馬。 配磅︰雄馬及閹馬126磅；雌馬123磅。南半球馬減磅︰四歲馬2磅。
總獎金 (英鎊) £750,000
冠軍 £425,325，亞軍 £161,250，季軍 £80,700，殿軍 £40,200，第五名 £20,175，第六名 £10,125。
 


	
	
	莫赫懸崖
岳伯仁 (愛爾蘭)
126 磅
( - ) 
CLIFFS OF MOHER (IRE) 4 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
[]
Galileo (IRE)－Wave (IRE) (Dansili (GB))
馬主: Mrs John Magnier

	出道至今
:
12 (3-2-0)
草地
:
12 (3-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元6,478,928
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/10
	21/10/17
	G1
	英國冠軍錦標 三歲以上
英鎊1,300,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	軟 
	127
	
	許覺能
	1
	
	
	
	
	2.11.75
	
	
	
	
	
	
	7
	15
	10/1
	TT
	
	金庫神偷  
詩人之言  
高地之舞  
	

	8/13
	4/11/17
	G1
	育馬者盃草地大賽 三歲以上
美元4,000,000
	美
	德爾馬
	2400 左
草地 
	快 
	122
	
	羅敦
	5
	
	
	
	
	2.26.19
	
	
	
	
	
	
	8
	6.3
	17.4
	TT
	
	攻心如焚  
Beach Patrol (USA)  
高地之舞  
	

	5/5
	13/4/18
	G3
	聲稱錦標 四歲以上
歐元63,000
	愛
	奈斯
	2000 左
草地 
	爛 
	129
	
	許覺能
	3
	
	
	
	
	2.27.13
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	11/4
	TT
	
	卡帕利島  
Cannonball (IRE)  
綺麗晨曦  
	

	1/7
	7/5/18
	G2
	莫爾斯橋錦標 四歲以上
歐元130,000
	愛
	奈斯
	2000 左
草地 
	好黏 
	129
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	2.12.54
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	13/8F
	TT
	
	莫赫懸崖  
中國夢  
猶加敦  
	

	2/5
	27/5/18
	G1
	達德素金盃 四歲以上
歐元300,000
	愛
	卻拉
	2100 右
草地 
	好快 
	129
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	2.14.05
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	7/4
	TT
	
	轟炸大戰  
莫赫懸崖  
定富  
	


	
	
	金庫神偷
高仕登 (英國)
126 磅
( - ) 
CRACKSMAN (GB) 4 棗 雄
John Gosden (GB)
[]
Frankel (GB)－Rhadegunda (GB) (Pivotal (GB))
馬主: A E Oppenheimer

	出道至今
:
9 (7-1-1)
草地
:
9 (7-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元19,537,865
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	23/8/17
	G2
	獲狄嘉錦標 三歲馬
英鎊170,000
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好軟 
	126
	
	戴圖理
	3
	
	
	
	
	2.34.65
	
	
	
	
	
	
	1
	6
	4/6F
	
	
	金庫神偷  
海旁巿集  
玄舞幻步  
	

	1/5
	10/9/17
	G2
	尼爾錦標 三歲馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	2400 右
草地 
	軟 
	128
	
	戴圖理
	3
	
	
	
	
	2.37.78
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	1.4F
	
	
	金庫神偷  
Avilius (GB)  
Finche (GB)  
	

	1/10
	21/10/17
	G1
	英國冠軍錦標 三歲以上
英鎊1,300,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	軟 
	127
	
	戴圖理
	4
	
	
	
	
	2.11.75
	
	
	
	
	
	
	1
	7
	13/8F
	
	
	金庫神偷  
詩人之言  
高地之舞  
	

	1/7
	29/4/18
	G1
	根利錦標 四歲以上
歐元600,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	好 
	128
	
	戴圖理
	7
	
	
	
	
	2.09.44
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	1.7F
	
	
	金庫神偷  
Wren's Day (USA)  
繁星布  
	

	1/6
	1/6/18
	G1
	加冕盃 四歲以上
英鎊420,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	軟 
	126
	
	戴圖理
	6
	
	
	
	
	2.38.49
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	2/7F
	
	
	金庫神偷  
怒江  
Windstoss (GER)  
	


	
	
	荒漠歷奇
沈國基 (英國)
126 磅
( - ) 
DESERT ENCOUNTER (IRE) 6 棗 閹
David Simcock (GB)
[]
Halling (USA)－La Chicana (IRE) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: Abdulla Al Mansoori

	出道至今
:
17 (6-3-4)
草地
:
17 (6-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-3)
好地
:
－
獎金
:
港元2,490,795
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	29/7/17
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,150,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好軟 
	133
	
	李輝
	9
	
	
	
	
	2.36.22
	
	
	
	
	
	
	6
	17.5
	33/1
	H
	
	成全寶  
當代名著  
愛達荷州  
	

	1/11
	23/9/17
	G3
	留存盃 三歲以上
英鎊60,000
	英
	紐百利
	2200 左
草地 
	好 
	129
	
	李輝
	8
	
	
	
	
	2.17.91
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	13/2
	H
	
	荒漠歷奇  
更進一步  
神秘數字  
	

	5/10
	21/10/17
	G1
	英國冠軍錦標 三歲以上
英鎊1,300,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	軟 
	131
	
	李輝
	8
	
	
	
	
	2.11.75
	
	
	
	
	
	
	5
	9.8
	33/1
	H
	
	金庫神偷  
詩人之言  
高地之舞  
	

	9/10
	31/3/18
	G1
	杜拜司馬經典賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	126
	
	李輝
	9
	
	
	
	
	2.29.45
	
	
	
	
	
	
	9
	9.8
	66/1
	H
	
	鷹爪刀  
詩人之言  
繁星布  
	

	3/5
	24/5/18
	G3
	格烈准將錦標 四歲以上
英鎊70,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好 
	129
	
	史賓沙
	1
	
	
	
	
	2.13.99
	
	
	
	
	
	
	3
	4.5
	12/1
	H
	
	詩人之言  
虔誠相信  
荒漠歷奇  
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	遠近馳名
梅馬田 (英國)
( - ) 
EMINENT (IRE) 4 棗 雄
Martyn Meade (GB)
[]
Frankel (GB)－You'll Be Mine (USA) (Kingmambo (USA))
馬主: Sir Peter Vela

	出道至今
:
8 (3-0-1)
草地
:
8 (3-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元4,636,316
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/18
	3/6/17
	G1
	葉森打吡大賽 三歲馬
英鎊1,625,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好 
	126
	
	高俊誠
	4
	
	
	
	
	2.33.02
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	5/1
	
	
	巨鷹拍翼  
莫赫懸崖  
金庫神偷  
	

	5/9
	8/7/17
	G1
	日蝕大賽 三歲以上
英鎊500,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好快 
	123
	
	蘇兆輝
	3
	
	
	
	
	2.03.49
	
	
	
	
	
	
	5
	4.8
	4/1
	
	
	當代名著  
吵鬧不休  
荒漠歷奇  
	

	1/8
	15/8/17
	G2
	奧南奴錦標 三歲馬
歐元400,000
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	4
	
	
	
	
	2.02.26
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	7.3
	
	
	遠近馳名  
怒江  
Avilius (GB)  
	

	3/10
	9/9/17
	G1
	愛爾蘭冠軍錦標 三歲以上
歐元1,475,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	127
	
	戴圖理
	1
	
	
	
	
	2.08.36
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	3/1
	
	
	受勛勇爵  
詩人之言  
遠近馳名  
	

	5/5
	11/5/18
	G2
	克斯利錦標 四歲以上
英鎊125,000
	英
	車士達
	2064 左
草地 
	好 
	127
	
	莫艾誠
	1
	
	
	
	
	2.08.39
	
	
	
	
	
	
	5
	13.5
	8/13F
	
	
	護林專員  
戰爭政令  
金比奧  
	


	
	
	鷹爪刀
艾柏賓 (英國)
126 磅
( - ) 
HAWKBILL (USA) 5 栗 雄
Charlie Appleby (GB)
[]
Kitten's Joy (USA)－Trensa (USA) (Giant's Causeway (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
21 (10-2-3)
草地
:
17 (7-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
4 (3-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元35,809,656
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	13/8/17
	G1
	柏林大賽 三歲以上
歐元175,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	132
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	2.32.89
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	2.4F
	CP
	
	可汗秘傳  
鷹爪刀  
競賽歷史  
	

	2/8
	16/9/17
	G1
	北地舞人草地錦標 三歲以上
加元300,000
	加
	活拜
	2400 左
草地 
	快 
	123
	
	歐道樂
	8
	
	
	
	
	2.27.30
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	1.6F
	CP
	
	Johnny Bear (USA)  
鷹爪刀  
Messi (GER)  
	

	1/13
	10/3/18
	G2
	杜拜黃金之都錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	10
	
	
	
	
	2.26.85
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	2/1F
	CP
	
	鷹爪刀  
拓荒者  
金輝星辰  
	

	1/10
	31/3/18
	G1
	杜拜司馬經典賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	7
	
	
	
	
	2.29.45
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	5/1
	CP
	
	鷹爪刀  
詩人之言  
繁星布  
	

	5/6
	1/6/18
	G1
	加冕盃 四歲以上
英鎊420,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	軟 
	126
	
	布宜學
	3
	
	
	
	
	2.38.49
	
	
	
	
	
	
	5
	25
	6/1
	CP
	
	金庫神偷  
怒江  
Windstoss (GER)  
	


	
	
	紫陽花
岳伯仁 (愛爾蘭)
123 磅
( - ) 
HYDRANGEA (IRE) 4 棗 雌
Aidan O'Brien (IRE)
[]
Galileo (IRE)－Beauty Is Truth (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: Derrick Smith, Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
16 (4-6-2)
草地
:
16 (4-6-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元10,034,929
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/6
	3/8/17
	G1
	蘭秀錦標 三歲以上 雌馬
英鎊600,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	125
	
	許覺能
	4
	
	
	
	
	2.11.79
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	10/1
	CP
	
	寒冬臘月  
金髮俏馬  
Sobetsu (GB)  
	

	1/10
	9/9/17
	G1
	馬頓錦標 三歲以上 雌馬
歐元413,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	羅敦
	9
	
	
	
	
	1.41.89
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	20/1
	CP
	
	紫陽花  
寒冬臘月  
能言善辯  
	

	2/13
	1/10/17
	G1
	歌劇錦標 三歲以上 雌馬
歐元400,000
	法
	尚蒂伊
	2000 右
草地 
	軟 
	123
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	2.03.60
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	7.1
	CP
	
	杜鵑花  
紫陽花  
范高夫人  
	

	1/10
	21/10/17
	G1
	英國冠軍雌馬錦標 三歲以上
英鎊627,500
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	軟 
	125
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	2.40.82
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	4/1
	CP
	
	紫陽花  
巴甜兒  
小王冠  
	

	2/6
	26/5/18
	G2
	Lanwades Stud S. 四歲以上 雌馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好 
	129
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.39.24
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	EvensF
	CP
	
	澳寶后冠  
紫陽花  
Making Light (IRE)  
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	猛力度
包義定 (英國)
126 磅
( - ) 
MORANDO (FR) 5 灰 閹
Andrew Balding (GB)
[]
Kendargent (FR)－Moranda (FR) (Indian Rocket (GB))
馬主: King Power Racing Co Ltd

	出道至今
:
10 (4-1-2)
草地
:
10 (4-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元862,207
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	1/7/17
	L
	Midsummer S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	溫莎
	1628 右
草地 
	好軟 
	130
	
	馬卓堯
	2
	
	
	
	
	1.43.92
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	11/4
	
	
	猛力度  
極地風暴  
更待何時  
	

	4/9
	17/8/17
	G3
	達士蒙錦標 三歲以上
歐元63,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好 
	133
	
	艾兆禮
	6
	
	
	
	
	1.43.98
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	6/4F
	
	
	Alexios Komnenos (IRE)  
音樂盒  
度身訂造  
	

	3/9
	9/9/17
	G3
	卓越一哩錦標 三歲以上
英鎊63,000
	英
	希鐸
	1634 左
草地 
	大爛 
	129
	
	班德禮
	9
	
	
	
	
	1.45.93
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	9/2
	
	
	芭蕾匯演  
防衛裝備  
猛力度  
	

	2/5
	10/10/17
	G3
	安特烈巴布安錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	博嘉
	1900 右
草地 
	好軟 
	129
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	2.04.79
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1.7F
	
	
	Zafiro (FR)  
猛力度  
Miracle des Aigles (FR)  
	

	3/6
	27/4/18
	G3
	哥頓李察錦標 四歲以上
英鎊70,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好軟 
	126
	
	莫艾誠
	1
	
	
	
	
	2.11.48
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	7/1
	
	
	Crystal Ocean (GB)  
高仿  
猛力度  
	


	
	
	詩人之言
司徒德爵士 (英國)
126 磅
( - ) 
POET'S WORD (IRE) 5 棗 雄
Sir Michael Stoute (GB)
[]
Poet's Voice (GB)－Whirly Bird (GB) (Nashwan (USA))
馬主: Saeed Suhail

	出道至今
:
14 (5-5-1)
草地
:
12 (4-5-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元16,576,369
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	9/9/17
	G1
	愛爾蘭冠軍錦標 三歲以上
歐元1,475,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	133
	
	杜俊誠
	9
	
	
	
	
	2.08.36
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	10/1
	
	
	受勛勇爵  
詩人之言  
遠近馳名  
	

	2/10
	21/10/17
	G1
	英國冠軍錦標 三歲以上
英鎊1,300,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	軟 
	131
	
	艾兆禮
	7
	
	
	
	
	2.11.75
	
	
	
	
	
	
	2
	7
	7/1
	
	
	金庫神偷  
詩人之言  
高地之舞  
	

	6/12
	10/12/17
	G1
	浪琴表香港盃 三歲以上
港元25,000,000
	港
	沙田
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	艾兆禮
	12
	
	
	
	
	2.01.63
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	8.2
	
	
	馬克羅斯  
明月千里  
新寫實派  
	居尾三位置。步速緩慢，不利發揮。千三米處後十分難以穩定走勢，六百米處移至最外疊。入直路時走勢一般，從未看似有力一爭。

	2/10
	31/3/18
	G1
	杜拜司馬經典賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	126
	
	戴圖理
	5
	
	
	
	
	2.29.45
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	15/2
	
	
	鷹爪刀  
詩人之言  
繁星布  
	

	1/5
	24/5/18
	G3
	格烈准將錦標 四歲以上
英鎊70,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好 
	126
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	2.13.99
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	4/6F
	
	
	詩人之言  
虔誠相信  
荒漠歷奇  
	


	
	
	鬍鬚漢
雷里雅 (法國)
126 磅
( - ) 
ROYAL JULIUS (IRE) 5 棗 雄
Jerome Reynier (FR)
[]
Royal Applause (GB)－Hflah (IRE) (Dubawi (IRE))
馬主: Mme Jade Prescillia Angelini

	出道至今
:
20 (5-6-2)
草地
:
17 (5-6-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,208,910
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/16
	29/11/17
	L
	力發錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	多維爾
	1900 右
膠沙地 
	快 
	129
	
	Clement Lecoeuvre
	13
	
	
	
	
	1.54.75
	
	
	
	
	
	
	13
	9
	7.6
	
	
	Astral Merit (FR)  
Syrita (FR)  
補氣添力  
	

	3/7
	31/1/18
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	134
	
	湛明諾
	4
	
	
	
	
	1.36.45
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	7.6
	
	
	Miracle des Aigles (FR)  
Markazi (FR)  
鬍鬚漢  
	

	8/9
	17/2/18
	L
	Prix Saonois 四歲以上
歐元52,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	132
	
	湛明諾
	1
	
	
	
	
	1.34.82
	
	
	
	
	
	
	8
	3.8
	8.7
	
	
	Marie d'Argent (FR)  
Lilly Kafeine (FR)  
Roc Angel (FR)  
	

	2/12
	8/4/18
	G2
	夏葛特錦標 四歲以上
歐元130,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	大爛 
	126
	
	鮑志樂
	9
	
	
	
	
	2.14.58
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	71.4
	
	
	飛機師  
鬍鬚漢  
Star Victory (FR)  
	

	1/9
	13/5/18
	G2
	共和國總統大賽 四歲以上
歐元202,400
	意
	羅馬
	1800 右
草地 
	好 
	128
	
	巫斯義
	9
	
	
	
	
	1.48.50
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	2.8
	
	
	鬍鬚漢  
Time To Choose (GB)  
Together Again (GB)  
	


註：
F/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
CP - 戴羊毛面箍
V - 戴開縫眼罩
